
Uchwała Sejmiku nr III/56/10/2010 z dnia 2010-09-22

Data
ogłoszenia 2010-09-22

W sprawie zaciągnięcia zobowiązania na rok 2011 na realizację umowy na modernizację skanera stołowego FENIX
wykorzystywanego do prowadzenia wojewódzkiego zasobu geodezyjnego i kartograficznego

Na podstawie
art. 18 pkt 6
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)
oraz art. 212 ust. 1 pkt 10
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

Upoważnia się Zarząd Województwa Śląskiego do zaciągnięcia zobowiązania na rok 2011 w kwocie nie większej niż 324
000 zł na realizację umowy, jaka zostanie zawarta w 2010 roku w wyniku przeprowadzonego postępowania o zamówienie
publiczne na modernizację skanera stołowego FENIX. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html

	Uchwała Sejmiku nr III/56/10/2010 z dnia 2010-09-22

